HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

 BCH TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT

 ___  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 02 năm 2016

 Số: 02/ TB - HSV

THÔNG BÁO

V/v tham dự Chung kết Cuộc thi “Bản lĩnh Cán bộ Đoàn – Hội”

_____

Thực hiện theo Kế hoạch số: 04-KHLT/ĐTN-HSV/TCXD ngày 01/11/2015 về việc

tổ chức cuộc thi “Bản lĩnh cán bộ Đoàn – Hội Trường ĐH Kinh tế - Luật năm học

2015-2016”, vòng Bán kết cuộc thi đã được tổ chức vào ngày 28/01/2016 theo hình thức

Team Building. Ban Tổ chức cuộc thi đã tiến hành tổng kết, đánh giá kết quả và chọn ra

được … thí sinh xuất sắc nhất (xem file đính kèm) để bước vào vòng chung kết.

Hội Sinh viên Trường cũng xin thông báo tới các đồng chí về việc huy động Cán bộ

Hội, Hội viên tham dự Vòng Chung kết cuộc thi “Bản lĩnh Cán bộ Đoàn – Hội”, cụ

thể như sau:

- Thời gian: 13h00 ngày 06/03/2016

- Địa điểm: Hội trường A, Trường ĐH Kinh tế - Luật

- Thành phần tham dự:

* Đối với Liên Chi hội Khoa:

+ Thường trực Liên Chi Hội khoa: Từ 1 - 2 đồng chí

+ Ban Chấp hành Liên Chi hội: Từ 8 - 10 đồng chí

+ Ban Chấp hành Chi hội: Từ 1 - 2 đồng chí

+ CTV Liên Chi hội: Từ 3 - 5 đồng chí

+ Hội viên: 30 hội viên

* Đối với Câu lạc bộ - Đội - Nhóm: Từ 3 - 5 đồng chí

     Các đồng chí lập danh sách theo mẫu (xem file đính kèm) và gửi về mail Ban Tổ chức

- Xây dựng Hội: bantcxdhoi.uel@gmail.com trước 16h00 ngày 04/03/2016.

    Vì tính chất quan trọng của Hội thi, đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm túc thông

báo.

     Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ đ/c Nghiêm Thị Thanh Huyền - 0966 766 95 (Phó

Chủ tịch HSV Trường)

Nơi nhận:

- BTK, BCH Hội Sinh viên Trường;

- Các cơ sở Hội;

- Lưu VP (NA).

TM. BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nghiêm Thị Thanh Huyền

mailto:bantcxdhoi.uel@gmail.com